[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от   14.11.2017  №  560
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в муниципальную  программу

«Развитие сферы «Культура» в Кичменгско - Городецком

муниципальном районе на 2015 – 2020 годы»

Администрация Кичменгско - Городецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сферы «Культура»                           в Кичменгско - Городецком муниципальном районе на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 13.06.2017 года № 280 (в редакции постановления администрации района от 13.09.2017 года № 421) следующие изменения:

        1.1. Абзац первый раздела II  «Приоритеты государственной политики в сфере реализации муниципальной программы, цели, задачи, сроки реализации муниципальной программы» дополнить словами «- Стратегией государственной культурной политики на период до 2030 года, утвержденной
распоряжением Правительства Российской  Федерации от 29 февраля 2016 года N 326-р»;

        1.2.Раздел   II  «Цель, задачи и целевые  показатели (индикаторы) достижения цели и  решения задач, прогноз конечных результатов реализации подпрограммы I» подпрограммы I «Дополнительное образование, поддержка творческих  инициатив, библиотечное обслуживание, музейное дело» дополнить словами   -« доля образовательных организаций культуры, оснащенных материально-техническим оборудованием (с учетом детских школ искусств), в общем количестве образовательных организаций в сфере культуры муниципального образования области (100%)»;

     1.3.Пункт 8 приложения 3 к подпрограмме I изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации района по общим вопросам,

ВрИО Главы администрации района
       А.С.Щепелин
Приложение к постановлению
администрации района от 14.11.2017 № 560

	Основное мероприятие 8
	«Реализация программы развитие муниципальных учреждений культуры в части укрепления материально-технической базы и оснащение оборудованием детских школ искусств (приобретение музыкальных инструментов)
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта
	Всего
	-
	-
	697,93
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	273,3
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	278,03
	-
	-
	-

	Районный бюджет
	-
	-
	146,6
	-
	-
	-